PeakTech®

«PeakTech® P 1080» 600V AC/DC Siftmultimeter ~ 2000 stellige LCD

29,90 €

Preise exkl. Mwst. zzgl. Versandkosten und ggf.

Minderwertzuschlag

Produktnummer: P 1080
EAN: 4250569402562

Beschreibung

Dieses Multimeter in Stift-Bauform passt in jede Hosentasche und verflgt dennoch Uber eine hohe Funktionsvielfalt.
Ob Gleich- und Wechselspannungsmessung, Gleich- und Wechselstrom, Widerstandsmessung,
Durchgangsprtfung oder bertihrungsloser SpannungsprUfer, steht dieses handliche Messgeréat einem grof3en
Multimeter in nichts nach. Zusatzlich kann eine Logik-Test Funktion mit eigener High/Low LED genutzt werden, um
digitale Schaltungen mit den Zustéanden 1 und O zu prUfen. Trotz seiner kleinen Bauform bietet das Gerat eine Data-
Hold Funktion, Max-Hold und eine zusatzliche Taste zur manuellen Bereichswahl. Die gut ablesbare LCD-Anzeige
und der Drehwahlschalter zur anwenderfreundlichen Einhandbedienung machen dieses Multimeter zum idealen

Begleiter fir den AuBendiensteinsatz in Industrie und Handwerk .

Technische Merkmale

11 mm LCD-Anzeige (max. Anzeige: 1999)

Gleich- und Wechselspannungsmessungen bis 600 V
Gleich- und Wechselstrommessungen bis 200 mA
Widerstandsmessungen bis 20 MQ

Berlhrungsloser Spannungsdetektor (NCV)
Maximalwert und Data-Hold Funktion

Automatische oder manuelle Bereichswahl mdglich
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Logik-Test mit LED fur High/Low-Anzeige
Dioden- und Durchgangspriffunktion
Sicherheit: EN 61010-1, CAT Il 600V

Zubehdr: Prifleitungen, Tasche, Batterie und Bedienungsanleitung

Spezifikationen

PeakTech®

Digitalstellen:
Grundgenauigkeit DC:

Uberspannungskategorie:

Anzeige Art:

Bereichswabhl:

NCV:
V DC max.:

OHM max.:

mA DC max.:
mV DC max.:

V AC max.:

mV AC max.:
mA AC max.:

2.000
+/-0,7%
CAT Il 600 V
LCD

Automatisch
X
600V

20 MQ
200mA
200 mV
600 V
200 mV
200 mA
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